
28/10/2023 Valle Del Este Hotel Golf Spa

2023-010 AMIGOS HOYO 19 - MEDAL PLAY COMPETITION

CLASIFICACIÓN

Todos

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J2 T J1 J2 T

Handicap

14471731587880MayorCMC23083187NAVARRO ZAPATERO, VIRGILIO1

14678681688979MayorCMC250134611CASTEJON TORRALBA, 

SALVADOR

2

14773741577879MayorCMC24134565SANTAMARIA TEJEDOR, 

FERNANDO

3

14973761798891SeniorCMC251157315GALINDO PASCUAL, ALBERTO4

15074761728587SeniorCMC275247411LOBATO GUTIERREZ, PEDRO5

15073771748589MayorCMC229385312CARRERAS RODRIGUEZ, JUAN6

152737920298104MayorCMC216323825ROZALENGAITAN, JOSE LUIS7

15471831728092MayorCMC22173069GIL LOPEZ, RAMON8

15472821748292MayorCMC251153810HERNANDEZ MONTORO, LUIS9

15479751789187SeniorCMC263001512GOMEZ RODRIGUEZ, EDUARDO10

15577781778889MayorCMC238841611RIVERO PEREZ, JOSE LUIS11

155837219510392SeniorCM0718947120MOLINA MARTINEZ, DAVID12

156827419210092MayorCMC267080318SALGUERO ARAUZO, RAUL13

160768419895103MayorCMC230056419RUIZ DE MOLINA PEREZ, 

GUADALUPE

14

16181801698584MayorCMC24636884GIL OLAIZ, LUIS15

16281811929696MayorCMC276026515VIA GARCIA, MIGUEL16

162857720410698MayorCMC263245921MIGUEL DEL CERRO, JUAN JOSE17

16386771879889MayorCMC269902312ARJONA VALERO, FRANCISCO 

JOSE

18

163758820395108MayorCMC290390520LOPAS MUÑOZ, IGNACIO19

16481831969799MayorCMC279089016CASTELLANOS MERINO, PILAR20

1658481211107104MayorCMC209760723LOPEZ ORCAJO, JAVIER21

166897720210795MayorCMA844883918PLAZA GARCIA, HECTOR22

1668680210108102SeniorCMC289833022ORUBE CERRATO, CARLOS23

1678681217111106MayorCMC250636525DE BLAS GALLEGO, ARTURO24

169888120510699MayorCMC294614518GALAN VELA, MARISA25

1708585218109109MayorCMC295693324ORTIZ GOMEZ DE LA TORRE, 

PAMELA

26

171828919393100MayorCMC221822111CASTAÑO MUÑOZ, MANUEL27

1718685221111110MayorCMC238994825RODRIGUEZ MANJON, JUAN 

BAUTISTA

28

1728488210103107MayorCMC289832919LOPEZ GARCIA, MARIA ISABEL29

1728488222109113SeniorCMC243240125MATEOS VIEJOBUENO, PABLO30

1729181234122112MayorCMC250636631ROMERO GARCIA, FE31

1749381222117105SeniorCM0718754124RODRIGUEZ RODRIGUEZ, 

PALOMA

32

1758689225111114MayorCMC238823025GONZALEZ MARTIN, CARMEN33

1758788225112113MayorCMC296668925MARTINEZ FRESNO, ANA MARIA34

176829420094106MayorCMC263366812ANDRES MENDIETA, JULIO 

CESAR

35

180938720410599MayorCMC213405312PEDRERO PEREZ, TOMAS36

1839390233118115MayorCMC288843625ALCANTARA TORRES, FRANCIS37

1golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/52243

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



28/10/2023 Valle Del Este Hotel Golf Spa

2023-010 AMIGOS HOYO 19 - MEDAL PLAY COMPETITION

CLASIFICACIÓN

Todos

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J2 T J1 J2 T

Handicap

1859590253129124MayorCM2298773934PLAZA MARTIN, MARIA 

ANGELES

38

1909199218105113MayorCMC288469814GOMIS BARRIO, FRANCISCO39

2golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/52243

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



28/10/2023 Valle Del Este Hotel Golf Spa

2023-010 AMIGOS HOYO 19 - MEDAL PLAY COMPETITION

CLASIFICACIÓN

Femenino

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J2 T J1 J2 T

Handicap

160768419895103MayorCMC230056419RUIZ DE MOLINA PEREZ, 

GUADALUPE

1

16481831969799MayorCMC279089016CASTELLANOS MERINO, PILAR2

169888120510699MayorCMC294614518GALAN VELA, MARISA3

1708585218109109MayorCMC295693324ORTIZ GOMEZ DE LA TORRE, 

PAMELA

4

1728488210103107MayorCMC289832919LOPEZ GARCIA, MARIA ISABEL5

1729181234122112MayorCMC250636631ROMERO GARCIA, FE6

1749381222117105SeniorCM0718754124RODRIGUEZ RODRIGUEZ, 

PALOMA

7

1758689225111114MayorCMC238823025GONZALEZ MARTIN, CARMEN8

1758788225112113MayorCMC296668925MARTINEZ FRESNO, ANA MARIA9

1839390233118115MayorCMC288843625ALCANTARA TORRES, FRANCIS10

1859590253129124MayorCM2298773934PLAZA MARTIN, MARIA 

ANGELES

11

1golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/52243

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



28/10/2023 Valle Del Este Hotel Golf Spa

2023-010 AMIGOS HOYO 19 - MEDAL PLAY COMPETITION

CLASIFICACIÓN

Masculino

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J2 T J1 J2 T

Handicap

14471731587880MayorCMC23083187NAVARRO ZAPATERO, VIRGILIO1

14678681688979MayorCMC250134611CASTEJON TORRALBA, 

SALVADOR

2

14773741577879MayorCMC24134565SANTAMARIA TEJEDOR, 

FERNANDO

3

14973761798891SeniorCMC251157315GALINDO PASCUAL, ALBERTO4

15074761728587SeniorCMC275247411LOBATO GUTIERREZ, PEDRO5

15073771748589MayorCMC229385312CARRERAS RODRIGUEZ, JUAN6

152737920298104MayorCMC216323825ROZALENGAITAN, JOSE LUIS7

15471831728092MayorCMC22173069GIL LOPEZ, RAMON8

15472821748292MayorCMC251153810HERNANDEZ MONTORO, LUIS9

15479751789187SeniorCMC263001512GOMEZ RODRIGUEZ, EDUARDO10

15577781778889MayorCMC238841611RIVERO PEREZ, JOSE LUIS11

155837219510392SeniorCM0718947120MOLINA MARTINEZ, DAVID12

156827419210092MayorCMC267080318SALGUERO ARAUZO, RAUL13

16181801698584MayorCMC24636884GIL OLAIZ, LUIS14

16281811929696MayorCMC276026515VIA GARCIA, MIGUEL15

162857720410698MayorCMC263245921MIGUEL DEL CERRO, JUAN JOSE16

16386771879889MayorCMC269902312ARJONA VALERO, FRANCISCO 

JOSE

17

163758820395108MayorCMC290390520LOPAS MUÑOZ, IGNACIO18

1658481211107104MayorCMC209760723LOPEZ ORCAJO, JAVIER19

166897720210795MayorCMA844883918PLAZA GARCIA, HECTOR20

1668680210108102SeniorCMC289833022ORUBE CERRATO, CARLOS21

1678681217111106MayorCMC250636525DE BLAS GALLEGO, ARTURO22

171828919393100MayorCMC221822111CASTAÑO MUÑOZ, MANUEL23

1718685221111110MayorCMC238994825RODRIGUEZ MANJON, JUAN 

BAUTISTA

24

1728488222109113SeniorCMC243240125MATEOS VIEJOBUENO, PABLO25

176829420094106MayorCMC263366812ANDRES MENDIETA, JULIO 

CESAR

26

180938720410599MayorCMC213405312PEDRERO PEREZ, TOMAS27

1909199218105113MayorCMC288469814GOMIS BARRIO, FRANCISCO28

1golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/52243

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



28/10/2023 Valle Del Este Hotel Golf Spa

2023-010 AMIGOS HOYO 19 - MEDAL PLAY COMPETITION

CLASIFICACIÓN

Scratch general

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J2 T J1 J2 T

Handicap

14773741577879MayorCMC24134565SANTAMARIA TEJEDOR, 

FERNANDO

1

14471731587880MayorCMC23083187NAVARRO ZAPATERO, VIRGILIO2

14678681688979MayorCMC250134611CASTEJON TORRALBA, 

SALVADOR

3

16181801698584MayorCMC24636884GIL OLAIZ, LUIS4

15074761728587SeniorCMC275247411LOBATO GUTIERREZ, PEDRO5

15471831728092MayorCMC22173069GIL LOPEZ, RAMON6

15073771748589MayorCMC229385312CARRERAS RODRIGUEZ, JUAN7

15472821748292MayorCMC251153810HERNANDEZ MONTORO, LUIS8

15577781778889MayorCMC238841611RIVERO PEREZ, JOSE LUIS9

15479751789187SeniorCMC263001512GOMEZ RODRIGUEZ, EDUARDO10

14973761798891SeniorCMC251157315GALINDO PASCUAL, ALBERTO11

16386771879889MayorCMC269902312ARJONA VALERO, FRANCISCO 

JOSE

12

156827419210092MayorCMC267080318SALGUERO ARAUZO, RAUL13

16281811929696MayorCMC276026515VIA GARCIA, MIGUEL14

171828919393100MayorCMC221822111CASTAÑO MUÑOZ, MANUEL15

155837219510392SeniorCM0718947120MOLINA MARTINEZ, DAVID16

16481831969799MayorCMC279089016CASTELLANOS MERINO, PILAR17

160768419895103MayorCMC230056419RUIZ DE MOLINA PEREZ, 

GUADALUPE

18

176829420094106MayorCMC263366812ANDRES MENDIETA, JULIO 

CESAR

19

152737920298104MayorCMC216323825ROZALENGAITAN, JOSE LUIS20

166897720210795MayorCMA844883918PLAZA GARCIA, HECTOR21

163758820395108MayorCMC290390520LOPAS MUÑOZ, IGNACIO22

162857720410698MayorCMC263245921MIGUEL DEL CERRO, JUAN JOSE23

180938720410599MayorCMC213405312PEDRERO PEREZ, TOMAS24

169888120510699MayorCMC294614518GALAN VELA, MARISA25

1668680210108102SeniorCMC289833022ORUBE CERRATO, CARLOS26

1728488210103107MayorCMC289832919LOPEZ GARCIA, MARIA ISABEL27

1658481211107104MayorCMC209760723LOPEZ ORCAJO, JAVIER28

1678681217111106MayorCMC250636525DE BLAS GALLEGO, ARTURO29

1708585218109109MayorCMC295693324ORTIZ GOMEZ DE LA TORRE, 

PAMELA

30

1909199218105113MayorCMC288469814GOMIS BARRIO, FRANCISCO31

1718685221111110MayorCMC238994825RODRIGUEZ MANJON, JUAN 

BAUTISTA

32

1728488222109113SeniorCMC243240125MATEOS VIEJOBUENO, PABLO33

1749381222117105SeniorCM0718754124RODRIGUEZ RODRIGUEZ, 

PALOMA

34

1758689225111114MayorCMC238823025GONZALEZ MARTIN, CARMEN35

1758788225112113MayorCMC296668925MARTINEZ FRESNO, ANA MARIA36

1839390233118115MayorCMC288843625ALCANTARA TORRES, FRANCIS37

1golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/52243

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion



28/10/2023 Valle Del Este Hotel Golf Spa

2023-010 AMIGOS HOYO 19 - MEDAL PLAY COMPETITION

CLASIFICACIÓN

Scratch general

Pos Jugador Hcp Licencia Nivel J1

Scratch

J2 T J1 J2 T

Handicap

1729181234122112MayorCMC250636631ROMERO GARCIA, FE38

1859590253129124MayorCM2298773934PLAZA MARTIN, MARIA 

ANGELES

39

2golf@nextcaddy.com    |    http://nextcaddy.com/tour/52243

Una versión interactiva de la clasificación puede consultarse en web del club. Instrucciones: http://nextcaddy.com/integracion
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